協力会員・賛助会員

『地域工務店の正しい生き残り方

拝啓 盛夏の候

さて、11 月

会員 PR コーナー』を設置（

今回のサミットは

テーマに開催（詳細はパンフレットをご参照ください）し、全国の地域工務店をはじめとする多数の住宅関係者

の皆さまのご来場を予定しております。

限られたスペースではございますが、メイン会場

コーナーをご覧いただけることと存じます。

是非、

（詳細は別紙

1.日  程

2.会  場

3.テーマ

4.参加者

5.募集内容

6.申込締切

※お問い合わせは「地球の会」事務局（

協力会員・賛助会員 各位

『地域工務店の正しい生き残り方

協力会員・賛助会員

盛夏の候、貴社益々ご隆盛のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

月 12 日より開催致します「

コーナー』を設置（

今回のサミットは『地域工務店の正しい生き残り方

テーマに開催（詳細はパンフレットをご参照ください）し、全国の地域工務店をはじめとする多数の住宅関係者

の皆さまのご来場を予定しております。

限られたスペースではございますが、メイン会場

ご覧いただけることと存じます。

是非、多くの協力会員

詳細は別紙「利用申込書」に記載の『利用のご案内』

 2019

 ※PR

 アクロス福岡

 『地域工務店の正しい生き残り方

 「地球の会」会員および全国の地域住宅会社関係者

 協力会員

 10 月

お問い合わせは「地球の会」事務局（

各位

『地域工務店の正しい生き残り方

第 10 回「日本の木の家づくり」サミット

協力会員・賛助会員

、貴社益々ご隆盛のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

より開催致します「第

コーナー』を設置（11/12、13

地域工務店の正しい生き残り方

テーマに開催（詳細はパンフレットをご参照ください）し、全国の地域工務店をはじめとする多数の住宅関係者

の皆さまのご来場を予定しております。

限られたスペースではございますが、メイン会場

ご覧いただけることと存じます。

会員・賛助会員の皆

「利用申込書」に記載の『利用のご案内』

9 年 11 月 12

PR コーナーの設置は

アクロス福岡

『地域工務店の正しい生き残り方

「地球の会」会員および全国の地域住宅会社関係者

協力会員・賛助会員

月 11 日（金）

お問い合わせは「地球の会」事務局（

『地域工務店の正しい生き残り方』 ～事例と研究成果に学ぶ木の家と工務店の近未来

回「日本の木の家づくり」サミット

協力会員・賛助会員

、貴社益々ご隆盛のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

第 10 回日本の木の家づくりサミット

13）致しますのでご案内申し上げます。

地域工務店の正しい生き残り方

テーマに開催（詳細はパンフレットをご参照ください）し、全国の地域工務店をはじめとする多数の住宅関係者

の皆さまのご来場を予定しております。

限られたスペースではございますが、メイン会場内に

ご覧いただけることと存じます。

・賛助会員の皆様に

「利用申込書」に記載の『利用のご案内』

12 日（火）～14

コーナーの設置は 12～

『地域工務店の正しい生き残り方

「地球の会」会員および全国の地域住宅会社関係者

・賛助会員 PR コーナーへのパンフレット類の設置

お問い合わせは「地球の会」事務局（TEL 06

事例と研究成果に学ぶ木の家と工務店の近未来

回「日本の木の家づくり」サミット

協力会員・賛助会員 PR コーナーのご案内

、貴社益々ご隆盛のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

回日本の木の家づくりサミット

）致しますのでご案内申し上げます。

地域工務店の正しい生き残り方 ～事例と研究成果に学ぶ木の家と工務店の近未来～

テーマに開催（詳細はパンフレットをご参照ください）し、全国の地域工務店をはじめとする多数の住宅関係者

内に設置場所を設け

様に PR コーナーをご活用いただきたく、お願い申し上げます

「利用申込書」に記載の『利用のご案内』

記

14 日（木） ※14

～13 日の 2 日間です。

『地域工務店の正しい生き残り方』 ～事例と研究成果に学ぶ木の家と工務店の近未来～

「地球の会」会員および全国の地域住宅会社関係者

コーナーへのパンフレット類の設置

TEL 06-6292-8121

事例と研究成果に学ぶ木の家と工務店の近未来

回「日本の木の家づくり」サミット in

コーナーのご案内

、貴社益々ご隆盛のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

回日本の木の家づくりサミット in

）致しますのでご案内申し上げます。

～事例と研究成果に学ぶ木の家と工務店の近未来～

テーマに開催（詳細はパンフレットをご参照ください）し、全国の地域工務店をはじめとする多数の住宅関係者

設置場所を設ける予定ですので、より

コーナーをご活用いただきたく、お願い申し上げます

「利用申込書」に記載の『利用のご案内』をご確認の上、お申し込み

14 日はオプションプログラム。

日間です。

～事例と研究成果に学ぶ木の家と工務店の近未来～

「地球の会」会員および全国の地域住宅会社関係者等

コーナーへのパンフレット類の設置

8121/担当：山崎・

NPO 法人環境共棲住宅「地球の会」

事例と研究成果に学ぶ木の家と工務店の近未来

in 博多

コーナーのご案内

、貴社益々ご隆盛のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

in 博多」につきまして、『協力会員・賛助

）致しますのでご案内申し上げます。

～事例と研究成果に学ぶ木の家と工務店の近未来～

テーマに開催（詳細はパンフレットをご参照ください）し、全国の地域工務店をはじめとする多数の住宅関係者

る予定ですので、より

コーナーをご活用いただきたく、お願い申し上げます

をご確認の上、お申し込み

日はオプションプログラム。

～事例と研究成果に学ぶ木の家と工務店の近未来～

等 330 名

コーナーへのパンフレット類の設置

：山崎・田中）までお願い致します

 2019

法人環境共棲住宅「地球の会」

理事長

事例と研究成果に学ぶ木の家と工務店の近未来～

コーナーのご案内

、貴社益々ご隆盛のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

」につきまして、『協力会員・賛助

～事例と研究成果に学ぶ木の家と工務店の近未来～

テーマに開催（詳細はパンフレットをご参照ください）し、全国の地域工務店をはじめとする多数の住宅関係者

る予定ですので、より多くの参加者に

コーナーをご活用いただきたく、お願い申し上げます

をご確認の上、お申し込みください

日はオプションプログラム。

～事例と研究成果に学ぶ木の家と工務店の近未来～

）までお願い致します

9 年 8 月吉日

法人環境共棲住宅「地球の会」

  安成 信次

～

、貴社益々ご隆盛のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

」につきまして、『協力会員・賛助

～事例と研究成果に学ぶ木の家と工務店の近未来～』を

テーマに開催（詳細はパンフレットをご参照ください）し、全国の地域工務店をはじめとする多数の住宅関係者

多くの参加者に PR

コーナーをご活用いただきたく、お願い申し上げます

）。

敬具

～事例と研究成果に学ぶ木の家と工務店の近未来～

以上

）までお願い致します。

日

法人環境共棲住宅「地球の会」

信次

」につきまして、『協力会員・賛助

を

PR

敬具

以上

FAX  06-6292-8122

（所属役職）

★下記の「ご利用のご案内」をご確認の上、参加申込書と併せてお申し込みください。

種類 サイズ 設置する数量 電源 その他連絡事項

例 パンフレット A4 300部 要・不要

1 要・不要

2 要・不要

『地域工務店の正しい生き残り方』 ～事例と研究成果に学ぶ木の家と工務店の近未来～

協力会員・賛助会員PRコーナー　利用申込書

設置したいもの

会社名

担当者名

担当者メールアドレス

第10回「日本の木の家づくり」サミット in 博多

■協力会員・賛助会員PRコーナーのご利用について（ご利用のご案内）

・利用料
 無料（要 事前申し込み / 別途、参加されるご担当者様の参加費が必要です）

・設置できるもの
 会議テーブルに置けるもの。パンフレット類に限らずPC持ち込みによる
 DVD再生や自立するパネル等の設置も可能です。

・搬入・搬出
 各社のご担当者様にてお願い致します。

 【搬入】 11/12（火）11：30～12：30

 【搬出】 11/13（水）閉会式後

 ※会場への事前発送も可能です。

  詳細はお申し込み受付後にご案内致します。

・設置場所
 メイン会場内 ※参加申込締切後に決定します。

■お問い合わせ

 「地球の会」事務局（担当：山崎・田中）

 TEL 06-6292-8121 / info@chikyunokai.com

※必須

締切：10/11

	第10回日本の木の家づくりサミットin博多 『協力会員・賛助会員PRコーナー募集のご案内」
	第10回日本の木の家づくりサミットin博多 『協力会員・賛助会員PRコーナー申込書』
	Sheet1